
UCHWAŁA NR XXVIII/201/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) w zw. z art. 229 pkt 3, 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.735 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Brzeźnica złożonej przez Pana S.S. z dnia 
05.05.2022r., Rada Gminy Brzeźnica uznaje skargę za zasadną z przyczyn określonych  w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C42502D-38DE-49C9-B9C8-C77DC0B31A01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 05.05.2022r. do Urzędu Gminy w Brzeźnicy wpłynęła skarga Pan S.S. na działalność Wójta 
Gminy Brzeźnica. Przedmiotem skargi jest  uzyskanie informacji o formie potrzebnego pełnomocnictwa 
do reprezentowania Skarżącego w przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż działki 
niezabudowanej, będącej własnością Gminy Brzeźnica położonej w Przylaskach o nr. ewid. 201, pow. 
0,03 ha. 

 Skarżący uzyskał telefoniczną informację o potrzebie przedłożenia do przetargu 
pełnomocnictwa poświadczonego notarialnie. Pan S.S. podniósł, że wymóg posiadania 
pełnomocnictwa nie był określony w ogłoszeniu o przetargu. 

Skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem zapoznania się  
i udzielenia pisemnej odpowiedzi na zarzuty skargi.  

Komisja na posiedzeniu w dniu 12.05.2022 r. przeanalizowała skargę i potwierdziła, że w ogłoszeniu 
pierwszego ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej z Zasobu 
Gminy nie zamieszczono informacji dotyczącej sposobu reprezentowania potencjalnego oferenta na 
zakup nieruchomości, jak również nie określono formy wymaganego pełnomocnictwa. 

Z uwagi na to, że w Zarządzeniu nr  67/2022 Wójta Gminy Brzeźnica  z dnia 06.04.2022 r. o mającym 
się odbyć przetargu na sprzedaż ww. działkę gruntu, nie doprecyzowano formy pełnomocnictwa do 
dokonania niniejszej czynności,  skargę uznaje się za zasadną. 

Jednocześnie złożony wniosek Skarżącego o odwołanie przetargu z przyczyny wyżej wskazanej został 
zrealizowany pozytywnie.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C42502D-38DE-49C9-B9C8-C77DC0B31A01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

